AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGUVEL ELALTO

DEPENDENC JA: PROTECCION CIVIL
GENERO: EQUIPO DE OFICINA

FECHA Dk
NUMER ADQUISICY
) DESCRIPCION » ON COSTO
1 TELEFONO MARCA PANASONIC COLOR NEGRO, MODELO: KXTGA246LA,
ACTO1458KXTG2822LA.
ACT01459 )1 SELLO AUTOMIATICO MCA. PRINTY 4927 CON LEYENDA DE UNIDAD 20-Feb-06  1$269.00+VA
MINICIPAL DE P ROTECCION CIVIL 20-Feb-06 383.00+IVA
ACTO1460F1 SELLO FECHA.DOR PRINTY 4727 DE RECIBIDO 20/02/2006 | $383.00+IVA

ACTO1461|1 COMPUTADORA HP PAVILION A6230, MONITOR HP NEGRO/GRIS CON SERIE: CNN74q  16/01/2008 | $12,786.48
ACT01527 |CPU HP, PRODUCT KEY VWVHPMC6J22WGF7QFP2X4K3MX,
ACT01462 JMOUSE HP SERIE: KQ74017573

ACT01463 [TECLADO HP NESGRO/GRIS SERIE:CA73105649,

ACT01464 |1 IMPRESORA H P PHOTO SMART COLOR

BLANCO/GRIS D5300 CON NUMERO DE SERIE: C9058A

1 CAMARA DIGITAL MCA. PANASONIC DMC-LZ6 CON SERIE: WQ7JB01347R COLOR PLAl  15/05/2008 | $1,533.48
(SIN MEMORIA)

1 CREDENZA DEE MADERA EN FORMAICA CON 4 PUERTAS
ACT01655 |IMPRESORA HEWLETT PACKARD LASER JET 1100

ACT01466

ACT00328
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PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO

DEPENDENCIA: PROTECCION CIVIL
GENERO: HERRAMIENTAS DE TRABAJO

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL

LUPERCIO

FECHA DR
NUMER ADQUISICI
0 DESCRIPCION ON COSTO
1 1 TIENDA DE CAMPANA MARCA SWISSGEAR CON MEDIDAS DE 5.49 X 3.35 Y CON UNA]  19/10/2005 $1395.0
ALTURA DE 1.78 CON CAPACIDAD PARA 10 PERSONAS
2 1 TIENDA DE CAMPANA MARCA SWISSGEAR CON MEDIDAS DE 2.45 X2.74 Y CON ALTY 19/10/2005 $799.0
|DE 1.42 MTS. CON CAPACIDAD DE 5 PERSONAS
4 3 CASCOS MARCA MOTOMANIA COLOR BLANCO MAL ESTADO 26/04/2006 $250.00C/U
5 3 CHALECOS SALVAVIDAS PARA ADULTO EN TALLAS CHICA, GRANDE Y EXT RAGRANﬁJ 04-Abr-06 $ 185.03 C/U
6 1 MOTOSIERRA ( COMODATO ) 01/09/2006
ACT01465]1 PORTA POWER CON CAPACIDAD DE 10 TONELADAS (COMODATO) 01-Sep-06
8 2 BARRAS DE CHIVA ( COMODATO ) 01/09/2006
9 3 TALACHES ( COMODATO ) 01-Sep-06
10 3 PICOS VIEJOS (1 SIN CABO)
" 2 HACHAS VIEJAS
12 2 PALAS PLANAS Y 3 DE PICO
13 1 CARGADOR PORTATIL DE BATERIA EN COLOR AMARILLO (DAR DE BAJA)
14 1 CADENA DE 5 MTS.
15 1 CARRUCHA METALICA (QUEBRADA)
ACT01467]1 CONVERTIDOR DE CORRIENTE PARA ENCENDEDOR
17 1 CUERDA DE 30 MTS. (FRACCIONADA)
18 1 SISALLAS PARA CORTAR MATERIAL DE FIERRO MCA. TRUPPER
s,

UNIDAD MUNICIPAL DE
PROTECCION CiviL
DE PROTECCION €INMBIGUEL E|. ALTO, JAL.



AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO

COD.DEOFI 001
DEPENDENCIA: PROTECCION CIVIL
GENERO: EQUIPO DE COMUNICACION

- j FECHA DR
NIMER ADQUISICI
0 DESCRIPCION ON COSTO

ACT01468 JRADIO MOTOROLA MODELO PRO-3150 CON NUMEROS DE SERIE 422YCG0921 Y
442YCL3318 ( COMODATO )

3 RADIO COLOR NEGRO MCA. KENWOOD MOD. TK2160 CON SERIE:50803041 Y CARGADOR

COLOR NEGRO MOD. KSC-25 (PENDIENTE TENER QUE REPONERJOSE LUIS)

RADIO COLOR NEGRO MCA. KENWOOD MOD. TK2160 CON SERIE:50803041 Y CARGADOR
ACT01469]1 RADIO PORTATIL MARCA MOTOROLA EP-450 VHF 16 CON NO. DE SERIE: 441TFLF31“0l 13/09/2005
(VICTOR)

ACT01470]1 RADIO PORTATIL EP-450 VHF 16 NO. SERIE: 442TFN5008 (SALAZAR)
ACT01471 |1 RADIO KEENWOOD DE BASE

ACT01472]1 RADIO MOTOROLA TRUNCAL (COMODATO)

5 RADIOS MOTOROLA COLOR NEGRO SERIE (442TFN4986ACT01473) (442TFN4968 ACT01474)
(442TGT5137ACT01475) (2 NO TINEN NUM DE SERIE ACTO 1476 Y 1477)

SAN MIGUEL EL ALTO, JAL.



PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGUVEL EL ALTO

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL

COD.DE OFI 001

DEPENDENCIA: PROTECCION CIVIL
GENERO: EQUIPO DE PROTECCION

FECHA DE
NIMERR ADQUISICI
O DESCRIPCION ON COSTO
1 2 EQUIPOS DE PROTECCION PARA LAS ABEJAS LAS CUALES CONTIENEN: OVEROL DY 09/06/2006  |§ 690.00+IVA
GABARDINA, VELO CHAM. REPELENTE Y GUANTE REPELENTE (MAL ESTADO)
3 4 EQUIPO DE RAPEL EL CUAL CONTIENE: 1 CUERDA DE 60 MTS. 3 ARNES PARA RAPEL,
8 MOSQUETONES OVALADOS CON SEGURO, (SE PERDIO 1 ARNE PARA RAPEL) | 24/08/2006 | $5291.930
6 EXTINTORES DE 9 Kg (UTLIZADOS EN PRESIDENCIA) ACT01478, ACT01479, ACT01480
4 ACT01481 Y 1482.
5 2 EXTINTORES DE 4 1/2 Kg (ACT01483 Y ACT01484).
6 1 SALVAVIDAS ARO 20" ORANGE FAOM RING COLOR NARANJA, MARCA THINK SEFE 31/10/2009 $1,805.73
7 2 SALVAVIDAS MARINE GRANDE COLOR NARANJA/NEGRO MARCA SHERPA MARINE 31/10/2009 $374.05

1 CUERDA
1 PALA DOBLABLE
3 MOSQUETOES CON UN LAZO DESLIZAMIENTO

\ONAL St

UNIDAD MUNICIPAL DE

PROTECCION Livic
SANMIGUEL EL ALTO, 4aL.



DEPENDENCIA: PROTECCION CIVIL
GENERO: EQUIPO DE USO DOMESTICO

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGVEL EL ALTO

COD.DEOFI 001

4

FrRCHA DRk
NUMER ADQUISICI
o DESCRIPCION ON COSTO
1 4 LITERA GAMA MIXTA(ACT01485, 1486, 1487 Y 1488) 21/08/2006 Pp69.57+VA C,
2 8 COLCHONES INDIVIDUALES DE 14 CM C/U 21/08/2006 PB52.17+IVAC,
3

2 CATRES (ACT01492 Y ACT01493).
3 ASPERSORAS SWISSMEX MOD. 50 (SIN SERVICIO)

ACT01494 |1 REFRIGERADOR MARCA MABE

30/01/2007 $1120.0
16/04/2008 $2080.0
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PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGVEL EL ALTO

DEPENDENCIA: PROTECCION CIVIL
GENERO: MOBILIARIO DE OFICINA

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL

COD.DE OF1 001

FECHA DE
NUMER ADQUISICI
0 DESCRIPCION ON COSTO
ACT01495 |1 ESCRITORIO METALICO CON BASE DE MADERA Y 2 CAJONES (EN COMODATO )
ACT01496 |1 ARCHIVERO METALICO COLOR NEGRO CON 4 CAJONES ( COMODATO)
3 l4SILLAS PLEGABLES COLOR NEGRO (3 EN FUNCION 1 SIN SERVICIO EN BODEGA)
ACT01497 |1 SILLAS GIRATORIAS COLOR AZUL
ACT01498 |1 SILLA CON CODERAS COLOR AZUL
2 MESAS GRANDES COLOR TINTO CON BASE TUBULAR CROMADA(ACT01499 Y 1500)
ACT01504 [ MESA CHICA MULTIUSOS CON RODAJAS COLOR TINTO Y BASE TUBULAR CON PAPELERA
10 |1 MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA COLOR CREMA, MARCA OLYMPIA (Bodega)
11 |16 POSTES Y 14 CHAROLAS PARA ANAQUEL COLOR BEIGE
12 |8 POSTES Y 10 CHAROLAS PARA ANAQUEL COLOR GRIS
2 ESCRITORIOS DE MADERA (ACT01708 Y 1706)
9 SILLAS COLOR NEGRO
P 2
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PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGVEL EL ALTO

DEPENDENCIA: PROTECCION CIVIL
GENERO: EQUIPO MEDICO

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL

COSTO

2 COLLARINES (PEDIATRICO) (1 SIN SERVICIO)

FECHA DE
NUMER ADQUISICI
(o) DESCRIPCION ON
3 CAMILLAS DE TABLA RIGIDA DE MADERA PARA AMBULANCIA (1 CAMILLA SIN
1 SERVICIO) 06/08/2004
2 2 INMOVILIZADORES DE CRANEO MARCA ATP NACIONAL (SIN USO EN BODEGA) 06-Ago-04
3 FERULAS INFLABLES (4 PIEZAS C/U) 06-Ago-04
4 2 MOCHILAS MDI KIT EQUIPADAS DE PRIMEROS AUXILIOS MARCA ATP MODELO ATP-0  06/08/2004
5 1 ESTUCHE DE DIAGNOSTICO DE 3.5V CON ILUMINADOR NASAL MARCA WELCHALLYIN  30/07/2005
|(SE ENTREGO Y FALTA APARATO)
6 3 CAMILLAS MARINA NACIONAL 25/05/2006
7 3 ARANAS (2 ADULTO Y 1 PEDIATRICA) 25/05/2006
8 2 CAMILLAS RIGIDAS DE PLASTICO NAJO (FALTA 1) 25/05/2006
9 6 INMOVILIZADORES DE CRANEO SPEEDBLOKS (FALTAN 3 BASES Y 7 SOPORTES) 25/05/2006
10 2 ESFIGMOMANOMETRO CON ESTETOSCOPIO SENCILLO KIT COLORES IUMED (SN SE}  18/12/2006
11 2 ESTUCHES DE DIAGNOSTICO DE 2.5V POCKET JR. ESTUCHE SUAVE 95001 W.A (CHI(J 18/12/2006
12 ACTO 1502 Y ACTO 1503
1 AUTOCLAVE MARCA AMSCO CON CAPACIDAD DE 16X16X24 PULGADAS, ELECTRICO|  28/11/2006
ACT01504 |OPERACION MANUAL
14 2 COLLARINES (ADULTO) (1 SIN SERVICIO)

$1340.00 C/U
$820.00
$1,340.00
51,960.00 C/U
$5,792.75

p2,430.00+VA

$675.00+IVA
$6000.0

p3,654.00+IVA

$51750.0
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DEPENDENCCIA: PROTECCION CIVIL
GENERO: WV ARIOS

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGVEL EL ALTO

ACT01507
4

ACT01491
6
7
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
ACT01513
22
23
24
25

26
27
ACT01515
29
30

31

CON 3 COMPAFRTIMENTOS (BODEGA)

1 ALACENA BEI GE DOS PUERTAS, 5 COMPARTIMENTOS

1 EQUIPO NUEN\/O DE BOMBEROS DONADO

17 PARES DE B OTAS COLOR NEGRO/ AMARILLO BOMBEROS

6 COLLARINES PRHILADELPHIA 3/4
6 CHALECOS EZXTICACIAN
FG BASES DE SOPORTE CRANEALES
12 INMOVILIZALDORES
2 UNIFORMES FPOR ELEMENTO
6 CAMILLAS PE IDIATRICAS(ACT01508,1509,1510,1511 Y 1512.)
6 KITS DE FERLJLAS PEDIATRICAS
6 KITS DE FERWUJLAS ADULTO
6 BOTIQUINES €O MOCHILAS MARCA COLIBRI, 3 ROJAS Y 3 AZULES
6 BAUMANOME™TROS COLOR NEGRO
2 LOCKER GRISS CON 4 COMPARTIMENTOS (ACT01489 Y 1490).
1 CRISTO DE MADERA VINO
6 ARANAS
6 GLUCOMETRCOS
1 PERRO LABRAADOR GOLDEN
2 CAJAS TRANSSPORTADORA (ACT01514 Y 1516)

1 CORREA

1 CASTIGO

1 PORTAGARRAFONES CON 5 ESPACIOS

1 MOTOSIERRAL ELITE STYLE MS381

1 MOTOSIERRAL NUEVA TRUPPER 20, NEGRO CON NARANJA 2.2 Hp
SERIE 10001859

2 TELEFONOS FPANASONIC INALAMBRICOS CON BASE NEGROS

6 CAMILLAS RICSIDAS NAJO COLOR 2 AZULES, 2 ROJAS Y 2 AMARILLAS

1 ESCRITORIO <COLOR CREMA CON NEGRO, 5 COMPARTIMENTOS, 2 PUERTAS Y 2 CAJONES
1 ALACENA RO-JA CON VIDRIOS, DOS PUERTAS GRANDES, UNA CHICA Y DOS CAJONES

FECHA D
NIMER ADQUISICI
o} DESCRIPCION ON COSTO
ACT01505]1 CREDENZA D E MADERA COLOR CAFE CON 2 CAJONES, 1 COMPARTIMIENTO CON PUERTA
Y BASE TUBULAR CROMADA
ACT01506 |1 SERVIDOR DEE AGUA BLANCO |




AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPI1O DE SAN MIGVEL EL ALTO

DEPENDENCIA: PROTECCION CIVIL

GENERO:
FECHA DR
NIMER ADQUISICI
0 DESCRIPCION ON COSTO

ACT0151~7]1 ESTUFA MARCA CONTINENTAL

ACT0151:8|1 ALACENA CAFE DE MADERA CON 4 COMPARTIMENTOS

ACT015040]1 MESA DE MADERA CON FIERRO SERVICIO DE COMIDA
035 5 SILLAS COLOR NEGRO (2 EN MAL ESTDO)

Wi aa W
C. VICTORA UPERCIO 2, SRR 5
DIRDEALA AD DE PROTECCION CIVIL "~
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MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO

DEPENDENCIA: PROTECCION CIVIL

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO

C. VICTQRE RXEJO LUPERCIO

GENERO:
FLCHA Dl
NUMER ADQUISICI
o DESCRIPCION ON COSTO
12 PANTALONES COLOR CAFE
1 PANTALONERA EN NEGRO
10 CHAQUETAS EN CAFE
3 CHAQUETAS EN NEGRO
2 CHAQUETAS EN AMARILLO (DONADAS BIG SPRIG)
9 CASCOS ROJOS 1 AMARILLO Y 1 NEGRO
ACT01519]1 TELEVISION PLASMA SAMSUNG 32
ACT01520]1 DVD SAMSUNG NEGRO
ACT01521 §1 MUEBLE DE PORTA RADIO COLOR MADERA
ACT01522 11 MONITOR CON UN DVR DE CAMARAS DE SEGURIDAD MARCA ASER 14 CAMARAS
DISTRIBUIDAS EN TODA LA BODEGA
ACT01523]1 FAX MARCA BROTER
»Q\)A\(\NAI. 0”‘/'\/
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